Cano Aberto Delgado David
Prefeito Municipal
Nesta Cidade

Assunto: Ref. Of. 009/2025/cSAPRE

Senhor Prefeito,

1 No ensejo de cumprimentá-lo cordialmente, viemos por meio deste informar que
existe a necessidade de abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 90.957,06
(noventa mil novecentos e cinquenta e sete reais e seis centavos) nas seguintes dotações:
010314100.4.141000 — APOSENTADORIAS E PENSÕES
3.1.90.01.00.00.00 Aposentadorias, reserva remunerada e reformas(1564) R$ 54.505,85
3.1.90.03.00.00.00 Pensões (1565) R$ 36.451,21
2. REDUÇÃO: servirá de fonte de Recursos para a abertura deste Credito Adicional